Ректору СГУГиТ
							А. П. Карпику

от __________________________________
       (фамилия, имя, отчество работника)
							_________________________________________________
								            (наименование должности)
							_________________________________________________
							               (наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за _________________________ ребенком
								(указать по счету)
с «_____» _____________ 20___ года на период до достижения им возраста трех лет («_____» ________________ 20___ года).

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка _________________________________.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                             (серия, номер)
2. Справка с места работы другого родителя о том, что он не оформлял отпуск по уходу за ребенком и не получал пособие.

____________________________________
								(подпись)		(расшифровка подписи)

							«____» ______________________ 20___ г.

СОГЛАСОВАНО

Руководитель структурного подразделения
_____________________________________
                                           (должность)
_____________________________________
	(подпись)		(расшифровка подписи)
«____» ________________________ 20___ г.

Начальник отдела кадров
_____________________________________
	(подпись)		(расшифровка подписи)
«____» ________________________ 20___ г.